АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.04.2018 № 126

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

от 15.08.2008г № 169

      Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области   п о с т а н о в л я е т :

      1.Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области , утвержденной Постановлением Главы

муниципального образования -Ершичский район  Смоленской области от 15.08.2008

года № 169, 26.03.2018г. № 79 «Об антинаркотической комиссии» следующие

изменения:

       - ввести в состав комиссии членом комиссии Бучкину Галину Ефимовну -

начальника отдела по культуре Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области;

      -  вывести из состава комиссии  Генделеву Наталью Николаевну - начальника

отдела по культуре Администрации муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                       К.Н.Серенков

       Опт. 1 экз. в дело                          Разослать: прокурору, антинаркотической

Исп  Т.А. Иванова                        комиссии-2 экз, упр. Делами, отделу по

                                                        культуре

Тел. 4-23-87

«____»____________

          Визы: М.М. Бугаев________________ «___»_________________г